

**Водоснабжение в с.
Чишмикиой Вулканештского
района**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Наружные сети водопровода**

Valoarea de deviz 271 885,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,960	52,57	471,027
2.	7129020012800	Pavator	h-om	12,622	52,57	663,539
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,230	52,57	274,942
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	17,920	52,57	942,054
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,000	52,57	315,420
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	97,500	52,57	5 125,576
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	55,206	52,57	2 902,181
8.	7212030022700	Sudor	h-om	40,824	52,57	2 146,118
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,656	52,57	823,036
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,939	52,57	5 884,633
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,575	52,57	1 554,758
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,690	52,57	929,963
13.	9312040019600	Sapator	h-om	157,380	52,57	8 273,467
Total manopera						30 306,72

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,236	2,30	2,843
2.	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	3,987	1 000,00	3 987,000
3.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	6,990	1 000,00	6 990,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,600	200,00	120,000
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,481	200,00	1 496,200
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,363	200,00	272,600
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	265,964	100,00	26 596,400
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,028	100,00	2,800
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,506	150,00	825,900
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,020	3 000,00	60,000
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,609	75,00	45,675
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,522	6,50	3,392
13.	2411115904520	Acetilena	m3	0,019	28,00	0,532
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,303	20,00	6,060

15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,190	26,00	4,940
16.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 656,180	0,80	1 324,944
17.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	4,080	5,00	20,400
18.	2521216701000	Teava din otel	m	0,416	20,00	8,320
19.	2521216710001140	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=63	m	1 303,900	50,00	65 195,000
20.	2521216710001141	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=40	m	30,090	20,00	601,800
21.	2521216710001142	Труба SDR11 PN12.5 PE80 d=25	m	130,390	8,00	1 043,120
22.	2521216710001155	Фуляяр ПЭ д=63	m	13,039	20,00	260,780
23.	2521216710001156	Фуляяр ПЭ д=50	m	23,069	12,00	276,828
24.	2521216710001157	Фуляяр ПЭ д=110	m	37,612	70,00	2 632,840
25.	2523156713811450	Седелка 63x40	buc	1,010	42,00	42,420
26.	2523156713811451	Седелка 63x32	buc	2,020	40,00	80,800
27.	2523156713811452	Седелка 63x25	buc	35,350	35,00	1 237,250
28.	2523156713811453	Седелка 40x25	buc	2,020	25,00	50,500
29.	252315671381149	Седелка 63x63	buc	4,040	45,00	181,800
30.	252315671381158	Тройник 25x25	buc	4,040	35,00	141,400
31.	252315671381159	Заглушка д=40	buc	1,010	35,00	35,350
32.	252315671381160	Заглушка д=63	buc	1,010	60,00	60,600
33.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,029	1,40	7,041
34.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	4,000	60,00	240,000
35.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	4,000	780,00	3 120,000
36.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	4,000	500,00	2 000,000
37.	266112643315223	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-1(0,27 m3)	buc	4,000	700,00	2 800,000
38.	266112643361521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6 (0,4 m3)	buc	4,000	400,00	1 600,000
39.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	1,010	1 000,00	1 010,000
40.	2664102101126	Var	kg	0,558	3,33	1,858
41.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,051	800,00	40,800
42.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,196	2 000,00	392,000
43.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,481	10,00	4,810
44.	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,818	10,00	8,180
45.	272210331000061	Гильза д=90 L=500	m	2,400	50,00	120,000
46.	272210331000062	Гильза д=50 L=500	m	1,000	20,00	20,000
47.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,824	11,00	9,064
48.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,119	34,00	4,046
49.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	82,400	11,00	906,400
50.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	26,400	11,00	290,400
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,412	34,00	14,008
52.	287411730000044	Задвижка д=50	buc	1,040	1 677,00	1 744,080
53.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,406	14,00	5,684
54.	287527420008701	Люк типа Л	buc	3,000	800,00	2 400,000
55.	287527420100047	Кран шаровый д=32	buc	1,020	120,00	122,400
56.	28752742010004	Кран шаровый д=20	buc	3,060	40,00	122,400

	8					
57.	287527440010045	Фланцы д=50	buc	2,100	90,00	189,000
58.	287527440010046	Концевой фланец д=63	buc	2,100	60,00	126,000
59.	291313732430254	Пожарный кран д=50	buc	4,080	400,00	1 632,000
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,659	3,00	1,977
61.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,687	5,00	23,435
62.	4100116202820	Apa potabila	m3	146,008	5,00	730,040
Total materiale de construcții						133 294,12

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,470	99,00	46,530
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	30,000	75,00	2 250,000
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	61,340	30,00	1 840,200
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,248	200,00	49,600
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,394	200,00	78,800
6.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,221	200,00	44,200
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,557	200,00	511,400
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,221	200,00	44,200
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,394	220,00	86,680
10.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,221	220,00	48,620
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	26,288	240,00	6 309,120
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,268	200,00	1 253,600
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,581	200,00	1 716,200
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	59,743	50,00	2 987,150
15.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	8,960	35,00	313,600
16.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,600	50,00	80,000
17.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	30,000	50,00	1 500,000
18.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	61,340	150,00	9 201,000
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,250	150,00	1 387,500
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	18,104	100,00	1 810,400
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	53,005	80,00	4 240,400
Total utilaje de construcții						35 799,20

Total:

Total	lei	226 570,92
TVA	20,00 %	45 314,18

Total deviz:

271 885,10

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)